ДЕП А РТА М Е Н Т ОБРАЗОВАН ИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РУСЛАН»

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «РУСЛАН»)

О деятельности общественных формирований «Родительский патруль»

На основании приказа Департамента образования Администрации города
Новый Уренгой от 17.03.2020 № 357 «О деятельности общественных
формирований «Родительский патруль»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ «Детский сад «Руслан» общественное
формирование «Родительский патруль»;

2. Утвердить Положение об общественном формировании «Родительский
патруль» (Приложение № 1):

3. Заместителю заведующего по BMP Андриеш Г.Г.:
3.1. Довести до сведения воспитанников и родителей информацию о

деятельности и функциях «Родительского патруля»;
3.2. При необходимости оказать содействие работе родительского

патруля;
4. Утвердить план работы родительского патруля на 2021-2022 учебный

год (Приложение №2);
5. Утвердить состав «Родительского патруля» на 2021 -2022г;
6. Назначить руководителем родительского патруля Чмелева Е.И.;
7. Руководителю родительского патруля в работе руководствоваться

настоящим положением, нормативно-правовыми актами, регламентирующими
деятельность по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

8. Нечта Л.М. направлять отчет о проделанной работе по результатам
проведения мероприятия «Родительский патруль» в Психолого-педагогический
центр МАУ ДО МУК «Эврика» по адресу электронной почты:
niinz 2 0 10 <7т а il.ru и в Департамент образования ЯНАО по адресу электронной
почты: APIvanovaV/ do.yanao.ru согласно форме.

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
17 08.2021 № 262

\

Заведующий Б. А . Д же м а кул о ва

		2021-12-24T01:01:31+0500
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД "РУСЛАН"